UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO PEDAGÓGICO

RESULTADO PARCIAL

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) PARA SELEÇÃO DE MONITORES

VOLUNTÁRIOS PARA ATUAR NA MOSTRA DE PROFISSÕES UFES - 2024 - EDITAL 42/2024

PROGRAD/UFES

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD/UFES torna público o resultado parcial dos

estudantes selecionados no processo seletivo simplificado (PSS) para seleção de Monitores

Voluntários para atuar na Mostra de Profissões UFES 2024.

RESULTADO DA SELEÇÃO DE MONITORES VOLUNTÁRIOS - MOSTRA DE PROFISSÕES 2024
DATA: 13/11/2024 - MANHÃ - MARUÍPE

CLASSIFICAÇÃO
DATA/ HORA

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1 21/10/2024 15:02:10 Ylyani Souza da Silva SELECIONADA

2 21/10/2024 15:02:18 Luisa Souza Silva SELECIONADA

3 21/10/2024 15:02:27 Julia Abdala Nogueira Souza  SELECIONADO

4 21/10/2024 15:02:29 Isabel Cristina Alves dos Santos  SELECIONADO

5 21/10/2024 15:03:02 Anna Clara Nascimento Vieira SELECIONADA

6 21/10/2024 15:09:14 Gabriel Servare Ramos SELECIONADO

7 21/10/2024 15:11:17 Isadora Victoria Gonçalves Pereira  SELECIONADA

8 21/10/2024 15:11:19 Eduarda Endlich Santos  SELECIONADA

9 21/10/2024 15:12:11
Jehnny Elena de Oliveira Fernandes
Netto SELECIONADA

10 21/10/2024 15:17:21
Thamires dos Santos Balduino
Tavares SELECIONADA

11 21/10/2024 15:39:34 Jhulya Amanda de Almeida Gomes SUPLENTE

12 21/10/2024 15:42:02 Lainy Kapiche Brito SUPLENTE

13 21/10/2024 15:43:01 Ana Luíza da Conceição Aristeu  SUPLENTE

14 21/10/2024 16:30:54 José Matheus Simões Padilha SUPLENTE

15 21/10/2024 16:52:25 Ágatha Lohanna Charão Frigerio SUPLENTE

16 21/10/2024 17:10:25 Amanda Boina  SUPLENTE

17 21/10/2024 17:22:41 Mariah Zanon Novaes SUPLENTE

18 21/10/2024 22:58:02 Heloísa João Daniel  SUPLENTE

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

19 22/10/2024 00:28:54 Camila Fonseca Tozatto  SUPLENTE

20 22/10/2024 08:42:41 Julia do Nascimento de Almeida  SUPLENTE

21 22/10/2024 11:36:02 Lara Souza Barbosa SUPLENTE

22 22/10/2024 18:56:48 Beatriz Maia Guimarães SUPLENTE

23 22/10/2024 19:16:43 Angélica Lima Rodrigues Rennó SUPLENTE

24 22/10/2024 21:08:47 Yvenson Fleurand SUPLENTE

25 23/10/2024 12:36:36 Aline Riase Silva Wanzeler  SUPLENTE

26 23/10/2024 14:09:14 Ana Caroline da Silva Manoel  SUPLENTE

27 23/10/2024 14:23:24 Clara Hozano Alves  SUPLENTE

28 23/10/2024 17:49:56 Taynara Veríssimo Santos SUPLENTE

29 23/10/2024 18:29:50 Izabella de Souza Brandão  SUPLENTE

30 24/10/2024 07:05:58 José Guilherme Ferreira de Oliveira SUPLENTE

31 24/10/2024 16:11:51 Ana Luisa Novaes Amorim  SUPLENTE

32 27/10/2024 20:07:31 Victória Rosa Zampiere SUPLENTE

33 28/10/2024 16:31:36 Vitória Maria Erler Pereira das Posses SUPLENTE

Vitória, 30 de outubro de 2024.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE MONITORES - MOSTRA DE PROFISSÕES 2024

PORTARIA DE PESSOAL Nº 055, DE 02 DE OUTUBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
VANESSA CHAVES DA COSTA - SIAPE 3009121
Diretoria de Desenvolvimento Pedagógico - DDP/PROGRAD
Em 30/10/2024 às 10:38

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api-
lepisma.prod.uks.ufes.br/arquivos-assinados/1021533?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.